05/04/23, 10:19

0000

BOIC84400C - A56385C - REGISTRO PROTOCHLL® 2 0604655"- 05/04/2023 - VI.3 - U

FATI'UR&

e Gestione Fatture

o

o

O O O O O O

o

(o]

Fatture Ricevute
Attribuzione Protocollo
Stampa Fatture

Notifiche Decorrenza Termini
Notifiche di Scarto Esito Committente
Fatture con Termini Decorsi
Upload Fatture

Attribuzione CIG

Upload Allegati

Download Lotti Fatture
Download Allegati

e Archivio Fatture

o

O O O o

[¢]

Fatture Storicizzate
Gestione Acc./Rifiuto
Attribuzione Protocollo
Attribuzione CIG
Notifiche Decorrenza Termini
Noftifiche di Scarto Esito Committente
Report

= Per fornitore

» Per periodo

» Pertipo documento

= Pernumero CIG

¢ Bilancio

o

o Abbinamento fatture a note di credito
o Abbinamento fatture a note di debito

Dichiarazione Utilizzo

Amcam mlamlan~n fAll i A liaa A A AAl

A.S.:2022-23 - I.C. DOZZA IMOLESE - C.GUELFO
BOIC84400C (CF: 80073590376)

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneE(i:!‘:ma'to digitalmente da FRANCESCA BUGLIONE

CARMEN ESPOSITO

[ESCI]

1/4


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_logout
http://www.pubblica.istruzione.it/
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/EsitoAccRifiuto_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/Protocollo_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneStampaFatture_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/FattureConScartoEsito_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneFattureScadute_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/UploadFatture_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/Cig_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/UploadAllegati_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/PrenotazioneDownloadFatture_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/PrenotazioneDownloadAllegati_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneStoricoFatture_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneStoricoFattureScadute_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ProtocolloStorico_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/CigStorico_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/StoricoFattureConScartoEsito_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ReportFattureStoricizzate_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ReportFatturePerPeriodo_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ReportFatturePerTipoDoc_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ReportFatturePerCIG_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/UtilizzoBilancio_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotaCreditoDebito_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotaDebito_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AssociazioneFattureImpegni_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/VisualizzaFattureImpegni_init

05/04/23, 10:19

 BOIC84400C - A56385C - REGISTRO PROTOCOL®™ b60463%"- 05/04/2023 - VI.3 - U
o Associazione fatture a mandati

o Associazione fatture a mandati e impegni

Registro unico fatture

Chiusura Fattura

Report Stato Pagamento Fatture

Inserimento manuale dati mandato

Gestione Sospensione Importi Fatture

o Indice di tempestivitd e Ammontare Complessivo dei Debiti
» Calcolo Indice di Tempestivita
» Calcolo Ammontare Complessivo dei Debiti
» Pubblicazione

o O O o

[¢]

e Scissione Pagamenti

o Accantonamento Iva
o Registrazione Pagamento Iva
o Report Stato Pagamento Iva

e Gestione PCC

Riepilogo
@ on line O

storico

Shortcut

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneEc

o Visuadlizza Comunicazioni

Fatture Fatture Decorrenza termini Decorrenza termini Decorrenza termini Fatture con Fatture accettate dopo Fatture rifiutate dopo
Accettate Rifivtate fatture 5 giorni fatture 10 giorni fatture 15 giorni termini decorsi decorrenza dei termini decorrenza dei termini
Ricerca Lista Comunicazioni PCC  Deftaglio Comunicazioni Correzione Anomalia Messaggi

— Comunicazioni PCC

Id Lotto Fattura: Numero Fattura: Stato:  Tutti

Esito Pcc: Tipologia Comunicazione: Tutte Data Trasmissione da:01/03/2023 a: 31/03/2023

Comunicazioni trovate: 20

Identificativo  Numero Data Denominazione Codice Importo Tipo Stato Data Invio Esito
lotto Fattura Ricezione Fornitore Identificativo Totale Comunicazione Comunicazione
Fiscale Documento

irmato digitalmente da FRANCESCA BUGLIONE

2/4


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/EsitoAccRifiuto_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AssociazioneFattureMandati_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AssociazioneFatturaMandato_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/RegistroUnico_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ChiusuraFattura_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ReportStatoPagamentoFatture_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/InserimentoManualeDatiMandato_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneSospensioneImporti_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita_calcolo
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti_calcolo
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivitaPubblica_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccantonamentoIva_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/RegistroPagamentoIva_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/VisualizzaPagamentoIva_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc_init

05/04/23, 10:19

<
<
i
9

FAC

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePc

BOIC84400C - A56385C - REGISTRO PROTOCHLL® 2 0604655"- 05/04/2023 - VI.3 - U

2013001933

92081052782

9086875405

9097745761

9097745761

9126563864

9136862625

9136862678

9136862929

9137437889

9205616009

9206383570

9234159108

500123/Q

S00026

1010819916

00407/23

00407/23

FT 000586

656/P

657/P

658/P

1141/P

S00037

500225/Q

S00038

10-02-
2023

18-02-
2023

21-02-
2023

23-02-
2023

23-02-
2023

28-02-
2023

28-02-
2023

28-02-
2023

28-02-
2023

28-02-
2023

10-03-
2023

10-03-
2023

13-03-
2023

icn

COSEPURI
SCPA

CLICK DI
STRAZZARI
STEFANO

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.

EUROEDIZIONI
TORINO S.R.L.

EUROEDIZIONI
TORINO S.R.L.

GRASSI UFFICIO
SRL

GRUPPO
GIODICART SRL

GRUPPO
GIODICART SRL

GRUPPO
GIODICART SRL

GRUPPO
GIODICART SRL

CLICK DI
STRAZZARI
STEFANO

COSEPURI
SCPA

CLICK DI
STRAZZARI
STEFANO

FONDAZIONE

00470300377

STRSFN69H20C265X

01788080156

07009890018

07009890018

01279740136

04715400729

04715400729

04715400729

04715400729

STRSFN69H20C265X

00470300377

STRSFN69H20C265X

473.00

384.30

753.96

80.00

80.00

927.20

4141.17

5433.81

42.46

1845.73

427.00

836.00

273.28

Inserimento
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Inserimento
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Inserimento
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

rmato digitalmente da FRANCESCA BUGLIONE ™ ~~7"""

Esito
Ricevuto
oK

Esito
Ricevuto
oK

Esito
Ricevuto
oK

Esito
Ricevuto
oK

Esito
Ricevuto
oK

In fase di
ricezione

In fase di
ricezione

In fase di
ricezione

In fase di
ricezione

In fase di
ricezione

In fase di
ricezione

In fase di
ricezione

In fase di
ricezione

02-03-2023

05-03-2023

02-03-2023

05-03-2023

02-03-2023

12-03-2023

12-03-2023

12-03-2023

12-03-2023

12-03-2023

13-03-2023

13-03-2023

16-03-2023

3/4


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init

05/04/23, 10:19

BOICB4400C - A55385C - REGISTRO Bﬂ%ﬂ“&%&ﬂlﬁ“ b?féi%%iuquggzg V135,V

9277252399 9/002 CITTA D 02417101207 27-03-2023
2023 Scadenza ricezione
ARTE
9278212635 2/PA-2023 2103 PETRILLO  preGlioil7oc2sse 198000 ~ COmunicazione Infasedi ) g 555g
2023 GIULIA Scadenza ricezione
AZAG.
27.03 ANDREA c o i fase di
9309263371 6/01 Nod GENTILINI"  GNTNDRGSL29E289L  320.00 omunicazione N 1ase ai- g 53 9003
2023 Scadenza ricezione
FATTORIA
ROMAGNOLA "
24.03 CLICK DI c o i fase di
9313003760  S00046 el STRAZZARI  STRSFNG9H20C265X  292.80 omunicazione In1Aase€ di - 54 43 9093
2023 Scadenza ricezione
STEFANO
2903 ALLIANCE c o i fase di
9320407369 82/01 e FRANCAISE 01122030370 559.00 omunicazione In1Ase€ di - 44 43 o093
2023 Scadenza ricezione
BOLOGNA
29-03- ISTITUZIONE Comunicazione .
9328662892 3PA 2093 VILLA SMERALDI 03428581205 200.00 o Inviato 31-03-2023
27-03- MONTI E RUSSO Comunicazione .
9335000598  177/PA 093 SIGITAL SRL 07311000157 3106.12 ot Inviato 31-03-2023
Esito Pcc (¥)
. Comunicazione Elaborata dalla PCC con errori
® Comunicazione Elaborata dalla PCC senza errori

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Eirmato digitalmente da FRANCESCA BUGLIONE

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePc

4/4



		2023-04-05T10:27:40+0200
	FRANCESCA BUGLIONE




