



- Gestione Fatture
  - Fatture Ricevute
  - Attribuzione Protocollo
  - Stampa Fatture
  - Notifiche Decorrenza Termini
  - Notifiche di Scarto Esito Committente
  - Fatture con Termini Decorsi
  - Upload Fatture
  - Attribuzione CIG
  - Upload Allegati
  - Download Lotti Fatture
  - Download Allegati
- Archivio Fatture
  - Fatture Storicizzate
  - Gestione Acc./Rifiuto
  - Attribuzione Protocollo
  - Attribuzione CIG
  - Notifiche Decorrenza Termini
  - Notifiche di Scarto Esito Committente
  - Report
    - Per fornitore
    - Per periodo
    - Per tipo documento
    - Per numero CIG
- Bilancio
  - Dichiarazione Utilizzo
  - Abbinamento fatture a note di credito
  - Abbinamento fatture a note di debito
    - Associazione fattura a imposta

- Associazione fatture a mandati
- Associazione fatture a mandati e impegni
- Registro unico fatture
- Chiusura Fattura
- Report Stato Pagamento Fatture
- Inserimento manuale dati mandato
- Gestione Sospensione Importi Fatture
- Indice di tempestività e Ammontare Complessivo dei Debiti
  - Calcolo Indice di Tempestività
  - Calcolo Ammontare Complessivo dei Debiti
  - Pubblicazione
- Scissione Pagamenti
  - Accantonamento Iva
  - Registrazione Pagamento Iva
  - Report Stato Pagamento Iva
- Gestione PCC
  - Visualizza Comunicazioni



Fatture Accettate	Fatture Rifiutate	Decorrenza termini fatture 5 giorni	Decorrenza termini fatture 10 giorni	Decorrenza termini fatture 15 giorni	Fatture con termini decorssi	Fatture accettate dopo decorrenza dei termini	Fatture rifiutate dopo decorrenza dei termini
-------------------	-------------------	-------------------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------	------------------------------	---	---

**Shortcut**      [Ricerca](#)      [Lista Comunicazioni PCC](#)      [Dettaglio Comunicazioni](#)      [Correzione Anomalia](#)      [Messaggi](#)

 Comunicazioni PCC

<b>Id Lotto Fattura:</b>	<b>Numero Fattura:</b>	<b>Stato:</b> Tutti
<b>Esito Pcc:</b>	<b>Tipologia Comunicazione:</b> Tutte	<b>Data Trasmissione</b> da:01/03/2023 a: 31/03/2023

 Comunicazioni trovate: 20

Identificativo lotto	Numero Fattura	Data Ricezione	Denominazione Fornitore	Codice Identificativo Fiscale	Importo Totale Documento	Tipo Comunicazione	Stato	Data Invio Comunicazione	Esito
----------------------	----------------	----------------	-------------------------	-------------------------------	--------------------------	--------------------	-------	--------------------------	-------

## BOIC84400C - A56385C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004632 - 05/04/2023 - VI.3 - U

	9013001933	500123/Q	10-02-2023	COSEPURI SCPA	00470300377	473.00	Inserimento Pagamento	Esito Ricevuto OK	02-03-2023		
	9081052782	S00026	18-02-2023	CLICK DI STRAZZARI STEFANO	STRSFN69H20C265X	384.30	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	05-03-2023		
	9086875405	1010819916	21-02-2023	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.	01788080156	753.96	Inserimento Pagamento	Esito Ricevuto OK	02-03-2023		
	9097745761	00407/23	23-02-2023	EUROEDIZIONI TORINO S.R.L.	07009890018	80.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	05-03-2023		
	9097745761	00407/23	23-02-2023	EUROEDIZIONI TORINO S.R.L.	07009890018	80.00	Inserimento Pagamento	Esito Ricevuto OK	02-03-2023		
	9126563864	FT 000586	28-02-2023	GRASSI UFFICIO SRL	01279740136	927.20	Comunicazione Scadenza	In fase di ricezione	12-03-2023		
	9136862625	656/P	28-02-2023	GRUPPO GIODICART SRL	04715400729	4141.17	Comunicazione Scadenza	In fase di ricezione	12-03-2023		
	9136862678	657/P	28-02-2023	GRUPPO GIODICART SRL	04715400729	5433.81	Comunicazione Scadenza	In fase di ricezione	12-03-2023		
	9136862929	658/P	28-02-2023	GRUPPO GIODICART SRL	04715400729	42.46	Comunicazione Scadenza	In fase di ricezione	12-03-2023		
	9137437889	1141/P	28-02-2023	GRUPPO GIODICART SRL	04715400729	1845.73	Comunicazione Scadenza	In fase di ricezione	12-03-2023		
	9205616009	S00037	10-03-2023	CLICK DI STRAZZARI STEFANO	STRSFN69H20C265X	427.00	Comunicazione Scadenza	In fase di ricezione	13-03-2023		
	9206383570	500225/Q	10-03-2023	COSEPURI SCPA	00470300377	836.00	Comunicazione Scadenza	In fase di ricezione	13-03-2023		
	9234159108	S00038	13-03-2023	CLICK DI STRAZZARI STEFANO	STRSFN69H20C265X	273.28	Comunicazione Scadenza	In fase di ricezione	16-03-2023		

**BOIC84400C - A56385C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004632 - 05/04/2023 - VI.3 - U**

		9/002	15/03/2023	DOZZA CITTA D'ARTE	02417101207	202.00	Comunicazione Scadenza	In fase di ricezione	27-03-2023	
9277252399				PETRILLO GIULIA	PTRGLI91L70C265E	1980.00	Comunicazione Scadenza	In fase di ricezione	22-03-2023	
9278212635	2/PA-2023	21-03-2023	AZ.AG. ANDREA GENTILINI " FATTORIA ROMAGNOLA "	GNTNDR68L29E289L	320.00	Comunicazione Scadenza	In fase di ricezione	28-03-2023		
9309263371	6/01	27-03-2023	CLICK DI STRAZZARI STEFANO	STRSFN69H20C265X	292.80	Comunicazione Scadenza	In fase di ricezione	30-03-2023		
9313003760	S00046	24-03-2023	ALLIANCE FRANCAISE BOLOGNA	01122030370	559.00	Comunicazione Scadenza	In fase di ricezione	30-03-2023		
9320407369	82/01	29-03-2023	ISTITUZIONE VILLA SMERALDI	03428581205	200.00	Comunicazione Scadenza	Inviato	31-03-2023		
9328662892	3PA	29-03-2023	MONTI E RUSSO DIGITAL SRL	07311000157	3106.12	Comunicazione Scadenza	Inviato	31-03-2023		
9335000598	177/PA	27-03-2023								

**Esito Pcc (\*)**

- Comunicazione Elaborata dalla PCC con errori
- Comunicazione Elaborata dalla PCC senza errori